noteikumu Nr.75 88.3.apakšpunktā.  

* PVN maksātājs norāda cenu bez PVN; 

PVN maksātājs, kas izmanto īpašo PVN reģistrācijas kārtību mazajiem uzņēmumiem un PVN 

maksātāju reģistrā nereģistrēta persona norāda cenu ar PVN. 

3. Pieprasījuma summa kopā EUR 516,05 (pieci simti sešpadsmit euro 05 centi)8. 
(summas atšifrējums vārdiem) 

Pieprasījuma pielikumā9: 

Katras darba vietas pielāgošanai nepieciešamo iekārtu, aprīkojuma, kā arī tehnisko 

palīglīdzekļu (tai skaitā piegādes un uzstādīšanas izmaksas) apraksti un paredzamo izmaksu